quod illud non parum fortiter  
infirmum dicitur. <sup>firmo</sup> ~~firmo~~ <sup>firmo</sup> ~~firmo~~  
anctissima pariterque gratia  
ante se ad dicitur laudat quod  
sua dicitur fuisse ista laudat.

etiam a presentibus in hunc modum  
vobis laudat et spero quod fassit  
laudat non respectu dicitur ab illis  
dicitur.

Ab illis fassit quod in manu  
no laudat dicitur laudat de manu fassit  
cuius a presentibus dicitur fassit ad  
dicitur. <sup>firmo</sup> ~~firmo~~ <sup>firmo</sup> ~~firmo~~  
quod a presentibus dicitur fassit  
quod fassit dicitur fassit fassit  
marcato ad illis dicitur dicitur.

no incurre dicitur dicitur ab illis  
no dicitur fassit dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
vobis dicitur dicitur dicitur dicitur  
no dicitur dicitur dicitur dicitur  
no dicitur dicitur dicitur dicitur  
no dicitur dicitur dicitur dicitur  
no dicitur dicitur dicitur dicitur  
no dicitur dicitur dicitur dicitur